Sandwich-Druckfolge- und Vorspannventil NG 6
mit integriertem Umgehungs-Rückschlagventil
sitzvorgesteuert, Hauptstufe Schieberkolben, Typenreihe SDVB-3
Referenz: 400--P--303201--D--00/08.97
1/4 430.10.62.32Ersatz für: D--8.20 Klassifikation:
S Mit vorgesteuerter Druckbegren-
zungspatrone NG 10,
Typ DVPA--1--10 ...

ben sind mit den angegebenen An-
zugsmomenten zu montieren.
8. Bestellangaben
S
A ... Q
Z ... R
6
S
N
M
L
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen ( Standard )
V
=
=
=
=
=
=
=
=
Sandwich -- Ausführung
Standard --Ausführung nach gültigen Datenblättern
Spez.--Ausführung (nach Rücksprache)
Nenngrösse 6 mm
innen--6--kt--Schrauben -- Verstellung ( Standard )
Druckstufe 10 ... 350 bar
Druckstufe 10 ... 210 bar
Druckstufe 10 ... 65 bar
Viton--Dichtungen
Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
S D V B -- AA A R -- 6 S N _
D = Druckfunktion
V = vorgesteuert
BB = Funktion von B nach B1
=
--z.B. 3 --
3 = Druckfunktion
A = Funktion im Ablauf
R = mit Umgehungs--Rückschlagventil
AA = Funktion von A nach A1
H = Handrad--Verstellung
Z = mit Schliessvorrichtung Typ Z4
PP = Funktion von P nach P1
nur bei ...AAAR... und ...BBAR...
nur bei ...AAAR... und ...BBAR...
9. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
D--4.33 400--P--280121--D--00 Druckbegrenzungspatrone NG 10, Typ DVPA--3--10 ...
i--31 400--P--030501--D--00 Lochbild A6 nach DIN 24 340
Germany
Phone +49 7742 85 20
Fax +49 7742 71 16
BUCHER HYDRAULICS www.bucherhydraulics.com
France
Phone +33 389 64 22 44